
滋賀

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、下記に掲げる検査項目におきまして、検査受託を中止させていただきたく

ご案内申し上げます。

　何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 謹白

■最終受付日

■検査受託中止項目

■代替項目

※専用容器は、あらかじめご依頼下さい。
　必ず専用検体としてご提出下さい。
　咽頭材料は参考値になります。

＊裏面をご覧下さい。

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社インフォメーションまでお申し付けください。

2023年 1月

Ｎｏ．2023-2

検査受託中止のご案内

記

２０２３年 １月 ３０日（月）ご依頼分をもって受託中止

案内書 項目コード
検査項目 備考

掲載頁 統一コード

　測定委託先における検査受託中止のため。
　　（測定試薬の販売中止のため。）

項目コード
検査項目 容器 保存 検査方法 備考

統一コード

2424
　ＳＴＤ
　マイコプラズマ
　核酸同定

未掲載
2424

　ＳＴＤマイコプラズマ同定

※

0BB

判断料

実施料

採取量(mL)
必要量(mL)

初尿　2mL

または

ぬぐい液

基準値

M.genitalium  検出せず
M.hominis     検出せず
U.parvum      検出せず
U.urealyticum 検出せず

所要
日数

4～5

    *
専用
容器

専用
容器

冷

冷

ﾘｱﾙﾀｲﾑ
PCR法



【新採取容器】

【留意点 】

保管方法 室温

有効期間 容器および外袋表示

尿用 ぬぐい液用

採取容器

内容 ラウリル硫酸リチウム


